

Stavitelství MAAD s.r.o. Benešovská 6, Sázava, 28506		Investor AV ČR - Astronomický ústav Ondřejov		
Zateplení obvodového pláště budovy dílen 17.6.2024		Termín zhotovení: 7-9/2024 Záruka: 60 měsíců		
Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Zateplení KZS Weber Teranova se zápušným kotvením				
Práce				
Oškrábání fasády, odstranění poškozené omítky	m2		110,00	dle skutečného rozsahu
Mytí fasády tlakovou vodou	m2	578,06	25,00	14 451,50
Opravy poškozené omítky	m2		359,00	dle skutečného rozsahu
Penetrace fasády	m2	578,06	25,00	14 451,50
Zateplení izolantem 140mm	m2	578,06	655,00	378 629,30
Zateplení ostěn izolantemí 20-30mm	m	248,60	215,00	53 449,00
Zateplení lůžek XPS polystyrenem	m	84,50	85,00	7 182,50
Natažení soklové části do stavebního lepidla a dekorativní omítky	m2	28,90	510,00	14 739,00
Montáž rohového profilu	m	296,60	42,00	12 457,20
Montáž okeního profilu - APU	m	248,60	45,00	11 187,00
Montáž soklového profilu	m	80,20	245,00	19 649,00
Přesun materiálu - svisle a vodorovně do 100m	t	3,80	5 250,00	19 950,00
			bez DPH	546 146,00
Materiál				
KZS s polystyrenem EPS F 140mm a silikonovou omítkou 1,5mm	m2	578,06	685,00	395 971,10
KZS s polystyrenem EPS F 30mm a silikonovou omítkou 1,5mm	m2	74,58	395,00	29 459,10
XPS 30mm + lepicí tmel - lůžka	m2	14,65	315,00	4 614,75
Stav.tmel, arm.tkanina, dekorativní omítka Marmolit	m2	28,90	585,00	16 906,50
Rohový profill	m	296,60	35,00	10 381,00
Apu profil	m	248,60	48,00	11 932,80
Soklový profil + kotevní materiál	m	80,20	185,00	14 837,00
			bez DPH	484 102,25
Klempířské a natěračské práce				
Demontáž oplechování oken	m	84,50	55,00	4 647,50
Montáž parapetů oken - lakovaný plech	m	84,50	685,00	57 882,50
Výměna svislých částí hromosvodu	m	66,00	355,00	23 430,00
Prodloužení atikového plechu	m	92,07	395,00	dle skutečného rozsahu
Úprava střechy nad vraty dílny + nátěr konstrukce - ODHAD	kpl	1,00	26 000,00	26 000,00
Nátěr žebříku	kpl	1,00	5 600,00	5 600,00
Přesun materiálu - svisle a vodorovně do 100m	t	0,35	6 250,00	2 187,50
			bez DPH	119 747,50

Stavatelství MAAD s.r.o. Benešovská 6, Sázava, 28506		Investor AV ČR - Astronomický ústav Ondřejov		
Zateplení obvodového pláště budovy dílen 17.6.2024		Termín zhotovení: 7-9/2024 Záruka: 60 měsíců		
Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Lešení				
Montáž a demontáž lešení	m2	745,00	85,00	63 325,00
Pronájem lešení	dny	61,00	933,00	56 913,00
Doprava lešení	m2	745,00	15,00	11 175,00
bez DPH				131 413,00
VRN				
Režie, zařízení staveniště	%	4,00	1 281 408,75	51 256,35
Likvidace odpadu a sutí	kpl	5,00	8 500,00	42 500,00
Doprava materiálu a osob	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
bez DPH				118 756,35
Cena celkem bez DPH				1 400 165,10
Cena celkem s DPH 21%				1 694 199,77